附件1

	疫苗情况简介表

	生产企业（公章）：

	疫苗名称
	适用年龄范围
	免疫程序
	规格
	包装类型
	生产   工艺
	单价
（元）
	上市年份
	最快供货时间
	2024年至2025年3月江苏省及南通市内供货情况

产品优势（100字以内）：

附件2
安全廉洁承诺书

本企业承诺近5年内在生产经营活动中没有违法记录，无廉洁、产品质量安全等方面的问题。

                             承诺单位公章：

                              年     月    日

附件3
疫苗销售廉洁承诺书

如皋市疾病预防控制中心：
为保证疫苗购销活动严肃、公正、廉洁，防止发生各种违法违纪等不良行为，我单位和所属工作人员庄严承诺如下：

1．遵守国家的法律法规，依法开展疫苗购销业务，保证不搞违法违纪活动，自觉接受执法部门的监督检查。

2．严把疫苗供应质量关，确保所供应的疫苗符合国家及采购单位的要求。

3．我单位销售人员保证不进入基层接种门诊推销疫苗，不发生串苗行为。

4．在疫苗购销活动中，保证不以任何形式给予采购单位、接种单位和个人回扣等好处费。保证不以宴请、消费娱乐等手段进行疫苗促销。

5．在正常业务交往中，保证不赠送采购单位、接种单位相关人员各种礼金、有价证券和贵重物品，不给采购方报销应由个人支付的费用。

6．如有捐赠款物，保证严格按照《中华人民共和国公益事业捐赠法》的有关规定执行。

以上承诺如有违反，我单位愿意接受取消当年销售资格，记入不良行为数据库等处理，并接受执法部门的其他处理。

承诺单位（盖  章）：

授权业务代表(签字)：

承诺日期：       年     月    日
附件4：
退货承诺书

如皋市疾病预防控制中心：

我单位供应的        疫苗，如发生滞销等因素导致该疫苗不能正常使用完，我单位将配合贵中心在符合《中华人民共和国药品管理法》、《中华人民共和国疫苗管理法》及药品监督管理部门、卫生健康主管部门、生态环境主管部门的规定下处置，办理退换货手续，并承担相应疫苗的损失。

特此说明！

 单位名称（盖章）

                                      年   月   日